



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Beatbox Sensation
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	22-03-2022
Slutdato:	26-03-2022
Antal opførelser/koncerter:	10

Sted	
Teatret Zeppelin Valdemarsgade 15, 1665 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Maurizio Addone, Thor Mikkelsen, Ferhat Duz, Fredmar López, Arturo Castillo, Emilio Guillermo Bravo Sanchez.
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://vimeo.com/485908461/5222c13277">https://vimeo.com/485908461/5222c13277</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Beatbox Sensation er en teatralisk og interaktiv koncert med masser af musik og dans på højeste niveau! Publikum vil møde to danske mestre i human beatbox og flere mestre i breakdance heriblandt en kvindelig breakdanser. Sammen vil artisterne vise deres forskellige kundskaber på en legende og udforskende måde. Vi ønsker at inspirere publikum til at finde glæden ved dans, musik og teater. Vi vil give publikum en oplevelse ud over det sædvanlige og vise hvordan man trods kulturelle forskelligheder kan have det sjovt sammen på et ligeværdigt og inkluderende niveau. På scenen vises hvordan fællesskab og det at lave noget sammen kan være en modpol til sociale medier og internettet. Beatbox Sensation er en manifestation af, at det at være dygtig til noget og kunne noget rigtig godt, er et bevis på at du er "noget" eller "nogen", som er meget mere værd end de negative indtryk som holder dig tilbage eller nede. At udtrykke det du brænder for rækker for at være "cool"! Teaterkoncerten appellerer primært til børn og unge på tværs af forskellige kulturer og tilhørsforhold, da den er dynamisk, atletisk, humoristisk og før-sproglig. Selve formen har dermed en stor integrationsværdi.</p>

Formidling af projektet
Formidlingen af projektet sker via netværk og sociale medier såsom instragram og facebook kampagne. Derudover formidles projektet gennem Billetten, Kulturnaut, Teatret Zeppelin's hjemmeside samt Freestyle Phanatix hjemmeside.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Freestyle Phanatix v. Kim Böytler



Momsregistreret	
-----------------	--